
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 7 Laps)

DNS

DNS

No.

715

338

31

48

23

98

101

91

938

729

714

65

109

916

552

7

951

573

719

Name

CRISTOPHER CASTRO

EDUARDO F DE LIMA

GABRIEL GENTIL

JOAO PAULO FELTZ

ANDERSON CIDADE

TIAGO HORT

PAULO KRUTZSCH JR

LEANDRO SMAKOVICZ

VICTOR FELTZ

DOUGLAS RICARDO

FELIPE MALLON

SAMUEL PACHECO

JONATHAN MENEGASSO

EDER DE LIMA

HEITOR DANIEL CARDOSO

FLAVIANO TIEPO

FABIO LOBO

LUIS ANTONIO JUNQUEIRA

GERMANO VANDRESEN

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

4

Diff

10.069

40.279

1:02.887

1:13.898

1:22.015

1:30.053

1:37.385

1:44.249

1:49.999

1:53.446

1:54.931

2:00.668

2:11.606

1 Lap

1 Lap

9 Laps

DNS

DNS

Total Tm

24:23.925

24:33.994

25:04.204

25:26.812

25:37.823

25:45.940

25:53.978

26:01.310

26:08.174

26:13.924

26:17.371

26:18.856

26:24.593

26:35.531

26:16.543

26:40.303

7:33.649

Best Tm

1:55.902

1:56.132

1:55.933

1:59.701

2:01.097

2:01.511

2:04.005

2:03.848

2:05.415

2:02.875

2:04.907

2:05.731

2:06.141

2:04.754

2:14.377

2:14.162

2:12.280

Cidade

SAO JOSE

MONTE MOR

FLORIANOPOLIS

BIGUAÇU

SÃO JOSÉ

BRUSQUE

JARAGUA DO SUL

JOINVILLE

TIJUCAS

BRAÇO DO NORTE

BALNEARIO CAMBORIU

JAGUARUNA

UNIÃO DA VITÓRIA

SÃO BENTO DO SUL

IMBITUBA

CONCORDIA

FLORIANOPOLIS

BLUMENAU

SANTA ROSA DE LIMA

Patrocínio

GERACAO MOTOS/TEXX/HALLEY GRAFICOS

HONDA

MOTOSHOP/SHIFT/ORBITAL/PNEUS RINALDI

SEM

TBT/DASH

MEGA MOTOS/MH TINTURARIA/ALLIS LANCHES

HONDA KG MOTOS/NENE MOTOS

BREITKOPF, RACECROSS.COM, ALVO VISUAL

MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO

FARMACIA RICARDO / MR PRO

_

KONDER - BATERIAS PARA MOTOS

MENE LOCADORA/ALIANÇA FITNESS/PIRAMIDE

LIMA AUTOMOVEIS/PINTURAS ADER

VALMORZINHO MOTOS CONCESSIONARIA HONDA

PEROZIN MOTOS HONDA - DATA TREINAMENTOS

LOBO SOM MOTO SHOP

BLU PLAY DIVERSOES

AUTO POSTO SRA ROSA/MEGA MOTOS/MOTO CIDADE

Sorted on Laps

Printed: 23/03/2009 08:45:11

Cronometragem: Ricardo Vergutz
Diretor de Prova: Davi Cidade

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª Etapa
MX2

Corrida

Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:55:08

Indaial 1,900 Km

22/03/2009 14:30


